

**Alment Praktiserende  
Læger Søgårdsvej, Ringe  
ApS**  
Søgårdsvej 25  
5750 Ringe  
CVR-nr. 18002671

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Morten Güllich

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej, Ringe ApS  
Søgårdsvej 25  
5750 Ringe

CVR-nr.: 18002671

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Christian Blok Poulsen  
Morten Güllich  
Kent Kramme

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive almen lægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 674.613 kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.850.907</b>	<b>6.052</b>
Personaleomkostninger	1	(4.801.994)	(4.839)
Af- og nedskrivninger		<u>(171.172)</u>	<u>(187)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>877.741</b>	<b>1.026</b>
Andre finansielle indtægter	2	(5.438)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(11)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>872.303</b>	<b>1.015</b>
Skat af årets resultat		<u>(197.690)</u>	<u>(241)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>674.613</u></b>	<b><u>774</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		686.862	774
Overført resultat		<u>(12.249)</u>	<u>0</u>
		<b><u>674.613</u></b>	<b><u>774</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.999	571
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>486.999</b>	<b>571</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>486.999</b>	 <b>571</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.770	488
Andre tilgodehavender		25.157	127
Tilgodehavende selskabsskat		23.399	0
Periodeafgrænsningsposter		28.587	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>462.913</b>	<b>640</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>28.020</b>	 <b>1.050</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>490.933</b>	 <b>1.690</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>977.932</b>	 <b>2.261</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	60.000	210
Overført overskud eller underskud		0	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	774
<b>Egenkapital</b>		<b>60.000</b>	<b>996</b>
Udskudt skat	6	12.047	18
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.047</b>	<b>18</b>
Bankgæld		55.151	70
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>55.151</b>	<b>70</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	15.138	130
Bankgæld		71.539	0
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Skyldig selskabsskat		0	180
Anden gæld		664.057	867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>850.734</b>	<b>1.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>905.885</b>	<b>1.247</b>
<b>Passiver</b>		<b>977.932</b>	<b>2.261</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	210.000	12.249	0	774.000
Kapitalnedsættelse	(150.000)	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(774.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(732.614)	0
Årets resultat	0	(12.249)	732.614	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	996.249
Kapitalnedsættelse	(150.000)
Udbetalt ordinært udbytte	(774.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(732.614)
Årets resultat	720.365
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.394.142	4.420
Pensioner	285.383	281
Andre omkostninger til social sikring	122.469	138
	<b>4.801.994</b>	<b>4.839</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>7</b>	<b>8</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	(5.438)	0
	<b>(5.438)</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	11
	<b>0</b>	<b>11</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.529.020
Tilgange	88.243
Afgange	<u>(209.528)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.407.735</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(959.092)
Årets afskrivninger	(171.172)
Tilbageførsel ved afgange	<u>209.528</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(920.736)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>486.999</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>60</u>	1.000	<u>60.000</u>
	<b><u>60</u></b>		<b><u>60.000</u></b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>12.047</u>	<u>18</u>
	<b><u>12.047</u></b>	<b><u>18</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	<u>15.138</u>	<u>130</u>	<u>55.151</u>
	<b><u>15.138</u></b>	<b><u>130</u></b>	<b><u>55.151</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>0</b>	<b>144.928</b>

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankgæld er sikret ved pant i automobil. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte automobiler 125.000 kr.
